令和 5年 7月吉日

通年・定期教室会員 各位

仙台市宮城広瀬総合運動場

指定管理者 TM共同事業体

振替制度・振替予約WEBサービス
【れんらくアプリ】のご案内

平素より仙台市宮城広瀬総合運動場をご愛顧賜り、厚く

御礼申し上げます。

当施設では令和５年 9 月より通年・定期教室を対象とし

て、欠席日を他の教室にて受講できる振替制度を導入いた

します。

振替導入に伴い、携帯電話やスマートフォン等で欠席・振

替の管理が行える振替予約 WEB サービス「れんらくアプ

リ」を併せて導入させていただきます。

会員の皆様におかれましては、下記内容と同封書類をご

確認の上、アプリの登録とご利用をお願いいたします。